
Občina Renče - Vogrsko

Občinski list, (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 4/2016)stran 1  

O b č i n s k i  l i s t 
(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 4/2016)

OBČINA
RENČE–VOGRSKO

U R A D N E   O B J A V E
20. april 2016

Na podlagi 4. člena Odloka o priznanjih Občine Renče-Vogrsko (Uradne objave 
v občinskem glasilu, št 3/08) je občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 6. dop-
isni seji dne 12. 4. 2016, sprejel

SKLEP
o podelitvi občinskih priznanj 

v letu 2016

1. člen

Na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občine 
Renče-Vogrsko, podeli Občina Renče-Vogrsko v letu 2016 naslednja občinska 
priznanja:
•	 Plaketo za večletne izjemne uspehe na področju gospodarstva prejme 

Kmetija Smodin, Vogrsko 131, Volčja Draga.
•	 Plaketo za večletne izjemne uspehe na kulturnem področju prejme Kul-

turno društvo Provox, Trg 1, Renče.
•	 Plaketo za prispevek k razvoju Občine Renče-Vogrsko prejme Stanko Šemrl, 

Volčja Draga 13A, Volčja Draga.

2. člen

Priznanja Občine Renče-Vogrsko se podelijo na slavnostni seji občinskega sveta 
Občine Renče-Vogrsko, ki bo 21. aprila 2016.

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 00701-9/2016-1
Datum: 12. 4. 2016

Aleš Bucik l. r. 
Župan

                                                                                                 

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih Občine Renče-Vogrsko (Uradne objave 
v občinskem glasilu, št 3/08) je občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 7. dop-
isni seji dne 12. 4. 2016, sprejel

SKLEP
o podelitvi izredne občinske nagrade 

v letu 2016

1. člen

Občina Renče-Vogrsko v letu 2016 podeli izredno nagrado za izredne dosežke, 
ki so bistveno prispevali k prepoznavnosti in ugledu lokalne skupnosti.

Izredno nagrado prejme dr. Karl Bonutti, Strma pot 2, Pristava, Nova Gorica.

2. člen

Izredna nagrada se podeli na slavnostni seji občinskega sveta Občine Renče-
Vogrsko, ki bo 21. aprila 2016.

3. člen

Ta sklep velja takoj.

                                                                                               
Številka: 00701-10/2016-1
Datum: 12. 4. 2016

Aleš Bucik l. r. 
Župan


